
—  1  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 DECRETI PRESIDENZIALI 
  DECRETO DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DEI 

MINISTRI  28 marzo 2020 .

      Criteri di formazione e di riparto del Fondo di solidarietà 
comunale 2020.    

     IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI 

 Visto l’art. 1, comma 380, lettera   b)   della legge 24 di-
cembre 2012, n. 228, che istituisce, nello stato di previ-
sione del Ministero dell’interno, il Fondo di solidarietà 
comunale che è alimentato con una quota dell’imposta 
municipale propria (IMU), di spettanza dei comuni, di 
cui all’art. 1, commi 738 e seguenti della legge 27 dicem-
bre 2019, n. 160, definita con decreto del Presidente del 
Consiglio dei ministri, su proposta del Ministro dell’eco-
nomia e delle finanze, di concerto con il Ministro dell’in-
terno, previo accordo da sancire presso la Conferenza 
Stato-città ed autonomie locali; 

 Visto l’art. 1, comma 448, della legge n. 232 del 2016, 
secondo il quale la dotazione del Fondo di solidarietà 
comunale di cui al comma 380  -ter   dell’art. 1 della ci-
tata legge n. 228 del 2012, al netto dell’eventuale quota 
dell’imposta municipale propria (IMU) di spettanza dei 
comuni connessa alla regolazione dei rapporti finanziari, 
è stabilita in euro 6.213.684.364,87 a decorrere dall’an-
no 2020, di cui 2.768.800.000 assicurata attraverso una 
quota dell’IMU, di spettanza dei comuni, eventualmente 
variata della quota derivante dalla regolazione dei rap-
porti finanziari connessi con la metodologia di riparto tra 
i comuni interessati del Fondo stesso; 

 Visto l’art. 1, comma 850, della legge 27 dicembre 
2019, n. 160, il quale dispone che, a decorrere dall’an-
no 2020, la dotazione del Fondo di solidarietà comunale 
di cui al comma 448 dell’art. 1 della legge 11 dicembre 
2016, n. 232, è ridotta di 14,171 milioni di euro annui in 
conseguenza della minore esigenza di ristoro ai comuni 
delle minori entrate TASI di cui ai commi da 738 a 783 
dell’art. 1 della legge n. 160 del 2019; 

 Visto l’art. 1, comma 449, lettere da   a)   a d  -ter   ), della 
legge n. 232 del 2016, in base al quale che il Fondo di 
solidarietà comunale di cui al comma 448 è:  

   a)   ripartito, quanto a euro 3.753.279.000 tra i comuni 
interessati sulla base del gettito effettivo dell’IMU e del 
tributo per i servizi indivisibili (TASI), relativo all’anno 
2015 derivante dall’applicazione dei commi da 10 a 16, 
e dei commi 53 e 54 dell’art. 1 della legge 28 dicembre 
2015, n. 208; 

   b)   ripartito, nell’importo massimo di 66 milioni di 
euro, tra i comuni per i quali il riparto dell’importo di cui 
alla lettera   a)   non assicura il ristoro di un importo equiva-
lente al gettito della TASI sull’abitazione principale sti-
mato ad aliquota di base. Tale importo è ripartito in modo 
da garantire a ciascuno dei comuni di cui al precedente 
periodo l’equivalente del gettito della TASI sull’abitazio-
ne principale stimato ad aliquota di base; 

   c)   destinato, per euro 1.885.643.345,70, eventual-
mente incrementati della quota di cui alla lettera   b)   non 
distribuita e della quota dell’imposta municipale propria 
di spettanza dei comuni connessa alla regolazione dei 
rapporti finanziari, ai comuni delle regioni a statuto or-
dinario, di cui il 40 per cento per l’anno 2017 e il 45 per 
cento per gli anni 2018 e 2019, da distribuire tra i predetti 
comuni sulla base della differenza tra le capacità fiscali e 
i fabbisogni standard approvati dalla Commissione tecni-
ca per i fabbisogni standard entro il 30 settembre dell’an-
no precedente a quello di riferimento. La quota di cui al 
periodo precedente è incrementata del 5 per cento annuo 
dall’anno 2020, sino a raggiungere il valore del 100 per 
cento a decorrere dall’anno 2030. Ai fini della determi-
nazione della predetta differenza la Commissione tecni-
ca per i fabbisogni standard, di cui alla legge n. 208 del 
2015, propone la metodologia per la neutralizzazione del-
la componente rifiuti, anche attraverso l’esclusione della 
predetta componente dai fabbisogni e dalle capacità fi-
scali standard. Tale metodologia è recepita nel decreto del 
Presidente del Consiglio dei ministri di cui al comma 451 
dell’art. 1 della legge n. 232 del 2016. L’ammontare com-
plessivo della capacità fiscale perequabile dei comuni 
delle regioni a statuto ordinario è determinata in misura 
pari al 50 per cento dell’ammontare complessivo della 
capacità fiscale da perequare sino all’anno 2019. A decor-
rere dall’anno 2020 la predetta quota è incrementata del 5 
per cento annuo, sino a raggiungere il valore del 100 per 
cento a decorrere dall’anno 2029. La restante quota, sino 
all’anno 2029, è, invece, distribuita assicurando a ciascun 
comune un importo pari all’ammontare algebrico della 
medesima componente del Fondo di solidarietà comunale 
dell’anno precedente, eventualmente rettificata, variato in 
misura corrispondente alla variazione della quota di fon-
do non ripartita secondo i criteri di cui al primo periodo; 

   d)   destinato, per euro 464.091.019,18, eventualmen-
te incrementati della quota di cui alla lettera   b)   non di-
stribuita e della quota dell’IMU di spettanza dei comuni 
dovuta alla regolazione dei rapporti finanziari, ai comuni 
delle regioni Sicilia e Sardegna. Tale importo è ripartito 
assicurando a ciascun comune una somma pari all’am-
montare algebrico del medesimo Fondo di solidarietà co-
munale dell’anno precedente, eventualmente rettificato, 
variata in misura corrispondente alla variazione del Fon-
do di solidarietà comunale complessivo; 

 d  -bis  ) per gli anni dal 2018 al 2021, ripartito, nel 
limite massimo di 25 milioni di euro annui, tra i comuni 
che presentano, successivamente all’attuazione del corret-
tivo di cui al comma 450 dell’art. 1 della legge n. 232 del 
2016, una variazione negativa della dotazione del Fondo 
di solidarietà comunale per effetto dell’applicazione dei 
criteri perequativi di cui alla lettera   c)  , in misura propor-
zionale e nel limite massimo della variazione stessa; 

 d  -ter  ) destinato, nel limite massimo di euro 5.500.000 
annui a decorrere dall’anno 2020, ai comuni fino a 5.000 
abitanti che, successivamente all’applicazione dei criteri 



—  2  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

di cui alle lettere da   a)   a d  -bis  ), presentino un valore ne-
gativo del Fondo di solidarietà comunale. Il contributo di 
cui al periodo precedente è attribuito sino a concorrenza 
del valore negativo del Fondo di solidarietà comunale, al 
netto della quota di alimentazione del fondo stesso, e, co-
munque, nel limite massimo di euro 50.000 per ciascun 
comune. In caso di insufficienza delle risorse il riparto 
avviene in misura proporzionale al valore negativo del 
Fondo di solidarietà comunale considerando come valore 
massimo ammesso a riparto l’importo negativo di euro 
100.000. L’eventuale eccedenza delle risorse è destinata a 
incremento del correttivo di cui alla lettera d  -bis  ); 

 Visto che l’art. 1, comma 551, della legge n. 160 del 
2019, dispone che, per ciascuno degli anni dal 2020 al 
2022, il Fondo di solidarietà comunale è incrementato 
di 2 milioni di euro annui e che si provvede con decre-
to del Ministro dell’interno, di concerto con il Ministro 
dell’economia e delle finanze, da adottare entro sessanta 
giorni dalla data di entrata in vigore della medesima leg-
ge, a stabilire le misure di attuazione dello stesso comma 
al fine di ridurre per i comuni montani con popolazione 
inferiore a 5.000 abitanti, nei limiti del predetto stanzia-
mento, l’importo che gli stessi hanno l’obbligo di versare 
per alimentare il Fondo di solidarietà comunale mediante 
una quota dell’imposta municipale propria; 

 Visto che, ai sensi dell’art. 1, comma 783, della citata 
legge n. 160 del 2019, ai fini del riparto del Fondo di so-
lidarietà comunale resta fermo quanto previsto dall’art. 1, 
comma 449, lettera   a)  , della legge 11 dicembre 2016, 
n. 232, in materia di ristoro ai comuni per il mancato get-
tito IMU e TASI derivante dall’applicazione dei commi 
da 10 a 16, 53 e 54 dell’art. 1 della legge 28 dicembre 
2015, n. 208, e che restano altresì fermi gli effetti delle 
previgenti disposizioni in materia di IMU e TASI sul Fon-
do di solidarietà comunale; 

 Visto, altresì, che i commi 848 e 849, dell’art. 1 del-
la legge n. 160 del 2019 dispongono che la dotazione 
del Fondo di solidarietà comunale di cui al comma 448 
dell’art. 1 della legge n. 232 del 2016, tenuto anche conto 
di quanto disposto dal comma 8 dell’art. 47 del decreto-
legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito, con modificazioni, 
dalla legge 23 giugno 2014, n. 89, è incrementata di 100 
milioni di euro nel 2020, 200 milioni di euro nel 2021, 
300 milioni di euro nel 2022, 330 milioni di euro nel 2023 
e 560 milioni di euro annui a decorrere dal 2024, destinati 
a specifiche esigenze di correzione nel riparto del Fondo 
di solidarietà comunale e che, per l’anno 2020, i comuni 
beneficiari nonché i criteri e le modalità di riparto delle 
risorse sono stabiliti con un apposito decreto del Presi-
dente del Consiglio dei ministri, su proposta del Ministro 
dell’interno di concerto con il Ministro dell’economia e 
delle finanze, da adottare entro il 31 gennaio 2020 previa 
intesa in Conferenza Stato-città ed autonomie locali; 

 Visti i fabbisogni standard approvati dalla Commis-
sione tecnica per i fabbisogni standard nella seduta del 
24 luglio 2019; 

 Considerata la metodologia di neutralizzazione della 
componente «raccolta e smaltimento rifiuti» nel calcolo 
del Fondo di solidarietà comunale 2020 approvata nella 
seduta del 15 ottobre 2019 dalla Commissione tecnica per 
i fabbisogni standard; 

 Visto il decreto del Ministro dell’economia e delle fi-
nanze 30 ottobre 2018 concernente l’adozione della sti-
ma delle capacità fiscali 2019 per singolo comune delle 
regioni a statuto ordinario, rideterminata tenendo conto 
dei mutamenti normativi intervenuti, del tax gap nonché 
della variabilità dei dati assunti a riferimento; 

 Visto l’art. 1, comma 450, della legge n. 232 del 2016 
il quale stabilisce che: «Con riferimento ai comuni delle 
regioni a statuto ordinario, nel caso in cui l’applicazione 
dei criteri di riparto di cui alla lettera   c)   del comma 449 
determini una variazione delle risorse di riferimento, tra 
un anno e l’altro, superiore a +4 per cento o inferiore a -4 
per cento rispetto all’ammontare delle risorse storiche di 
riferimento, si può applicare un correttivo finalizzato a 
limitare le predette variazioni. Le risorse di riferimento 
sono definite dai gettiti dell’IMU e della TASI, entrambi 
valutati ad aliquota di base, e dalla dotazione netta del 
Fondo di solidarietà comunale. Per il calcolo delle risorse 
storiche di riferimento la dotazione netta del Fondo di so-
lidarietà comunale è calcolata considerando pari a zero la 
percentuale di applicazione della differenza tra capacità 
fiscali e fabbisogni standard di cui alla lettera   c)   del com-
ma 449. Ai fini di cui al primo periodo, nell’ambito del 
Fondo di solidarietà comunale, è costituito un accantona-
mento alimentato dai comuni che registrano un incremen-
to delle risorse complessive rispetto all’anno precedente 
superiore al 4 per cento. I predetti enti contribuiscono in 
modo proporzionale all’accantonamento in misura non 
superiore all’eccedenza di risorse rispetto alla soglia del 
4 per cento e, comunque, nel limite complessivo delle ri-
sorse necessarie per ridurre le variazioni negative dei co-
muni con una perdita superiore al 4 per cento. Il predetto 
accantonamento è ripartito proporzionalmente tra i comu-
ni che registrano una riduzione delle risorse complessive 
rispetto all’anno precedente superiore al 4 per cento nei 
limiti delle risorse accantonate.»; 

 Visto l’art. 1, comma 451, della legge n. 232 del 2016 
il quale prevede che con decreto del Presidente del Con-
siglio dei ministri, su proposta del Ministro dell’econo-
mia e delle finanze, previo parere tecnico della Com-
missione tecnica per i fabbisogni standard istituita ai 
sensi dell’art. 1, comma 29, della legge 28 dicembre 2015, 
n. 208, di concerto con il Ministro dell’interno, previo 
accordo da sancire in sede di Conferenza Stato-città ed 
autonomie locali entro il 15 ottobre dell’anno precedente 
a quello di riferimento e da emanare entro il 31 ottobre 
dell’anno precedente a quello di riferimento, sono stabili-
ti i criteri di riparto del Fondo di solidarietà comunale di 
cui al comma 449. In caso di mancato accordo, il decreto 
del Presidente del Consiglio dei ministri di cui al periodo 
precedente è, comunque, emanato entro il 15 novembre 
dell’anno precedente a quello di riferimento; 



—  3  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 Visto l’art. 1, comma 452, della legge n. 232 del 2016 
il quale prevede che con il decreto del Presidente del Con-
siglio dei ministri di cui al comma 451, può essere previ-
sto un accantonamento sul Fondo di solidarietà comunale 
nell’importo massimo di 15 milioni di euro, da destina-
re per eventuali conguagli a singoli comuni derivanti da 
rettifiche dei valori utilizzati ai fini del riparto del fon-
do. Le rettifiche decorrono dall’anno di riferimento del 
Fondo di solidarietà comunale cui si riferiscono. Gli ac-
cantonamenti di cui al primo periodo non utilizzati sono 
destinati all’incremento dei contributi straordinari di cui 
all’art. 15, comma 3, del testo unico di cui al decreto legi-
slativo 18 agosto 2000, n. 267. Il Ministro dell’economia 
e delle finanze è autorizzato ad apportare, con propri de-
creti, le occorrenti variazioni di bilancio, anche mediante 
il versamento all’entrata del bilancio dello Stato e la suc-
cessiva riassegnazione al pertinente capitolo dello stato di 
previsione del Ministero dell’interno; 

 Visto l’Accordo sancito in sede di Conferenza Stato-
città ed autonomie locali l’11 dicembre 2019, ai sensi del 
comma 451 dell’art. 1 della legge n. 232 del 2016; 

 Visto il parere tecnico della Commissione tecnica per i 
fabbisogni standard del 9 gennaio 2020; 

 Vista l’informativa resa dal Ministero dell’interno in 
seno alla Conferenza Stato-città ed autonomie locali nella 
seduta del 27 febbraio 2020; 

 Vista la legge 5 dicembre 2017, n. 182, che prevede che 
il Comune di Sappada è distaccato dalla Regione Veneto e 
aggregato alla Regione Friuli-Venezia Giulia, nell’ambito 
della Provincia di Udine a decorrere dalla data del 16 di-
cembre 2017; 

  Considerato, pertanto, che nei confronti del Comune 
di Sappada, a decorrere dalla predetta data del 16 dicem-
bre 2017, al pari di tutti i comuni ricadenti nel territorio 
della Regione Friuli-Venezia Giulia, non trova applica-
zione il quadro normativo relativo al Fondo di solidarietà 
comunale:  

 Su proposta del Ministro dell’economia e delle finan-
ze, di concerto con il Ministro dell’interno; 

  Decreta:    

  Art. 1.

      Composizione del Fondo di solidarietà
comunale per l’anno 2020    

      1. Per l’anno 2020 il Fondo di solidarietà comunale è 
composto:  

   a)   dalla quota assicurata attraverso una quota dell’im-
posta municipale propria (IMU), di spettanza dei comuni, 
pari a 2.768.800.000,00 euro incrementata dell’ulteriore 
quota dell’IMU derivante dalla regolazione dei rapporti 
finanziari connessi con la metodologia di riparto tra i co-
muni interessati del Fondo stesso; 

   b)   dalla quota di cui all’art. 1, comma 449, lettera d  -
bis  ), della legge 11 dicembre 2016, n. 232, nel limite mas-
simo di euro 25.000.000; 

   c)   dalla quota di cui all’art. 1, comma 449, lettera 
  a)  , della legge 11 dicembre 2016, n. 232, pari ad euro 
3.753.279.000; 

   d)   dalla quota di cui l’art. 1, comma 449, lette-
ra d  -ter  ), della citata legge n. 232 del 2016, pari a euro 
5.500.000; 

 2. Per l’anno 2020 a valere sulla quota di cui al com-
ma 1, lettera   a)   è prededotto il contributo, sino all’impor-
to massimo di euro 64.740.376,50, destinato alle finalità 
di cui all’art. 1, comma 449, lettera   b)  , della legge n. 232 
del 2016.   

  Art. 2.

      Determinazione della dotazione del Fondo di solidarietà 
comunale per l’anno 2020    

     1. Il Fondo di solidarietà comunale per l’anno 2020, 
di cui all’art. 1, comma 1, al netto della quota di cui 
all’art. 7, comma 2 del presente decreto, è stabilito nel 
complessivo importo di euro 6.199.513.364,88. Tale im-
porto è integrato di euro 332.031.465,41 derivanti dall’ul-
teriore quota dell’IMU di spettanza dei comuni dovuta 
alla regolazione dei rapporti finanziari dei comuni di cui 
all’art. 8, comma 5, di cui euro 250.000.000 già iscritti 
in bilancio sul capitolo 1365 dello stato di previsione del 
Ministero dell’interno e la restante quota da riassegnare al 
medesimo capitolo di bilancio, previo versamento all’en-
trata delle somme recuperate dall’Agenzia delle entrate ai 
sensi dell’art. 1, comma 129 della legge di stabilità 24 di-
cembre 2012, n. 228. 

 2. Ai sensi dell’art. 1, comma 380  -ter  , lettera   a)  , del-
la legge n. 228 del 2012, ed ai fini della formazione del 
Fondo di solidarietà comunale, l’Agenzia delle entrate - 
Struttura di gestione - versa al capitolo 3697 dell’entrata 
del bilancio dello Stato una quota dell’IMU di spettanza 
dei comuni delle regioni a statuto ordinario, della Regio-
ne siciliana e della Regione Sardegna pari, complessiva-
mente, a euro 2.768.800.000,00 - inclusa la quota recu-
perata ai sensi dell’art. 7, comma 2, del presente decreto 
- determinata per ciascun comune in proporzione alle 
stime di gettito dell’IMU valide per l’anno 2015, come 
comunicate dal Ministero dell’economia e delle finanze, 
Dipartimento delle finanze. Il valore relativo a ciascun 
comune è indicato nell’allegato 1 al presente decreto.   

  Art. 3.

      Riparto della quota del Fondo di solidarietà comunale 
per l’anno 2020 per i comuni delle regioni a statuto 
ordinario    

      1. Il riparto della quota del Fondo di solidarietà comu-
nale spettante per l’anno 2020 ai comuni delle regioni a 
statuto ordinario è effettuato prendendo come valore di 
riferimento per ciascun comune il valore del Fondo di so-
lidarietà comunale per l’anno 2019, come definito ai sensi 



—  4  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

dell’art. 1, comma 921, della legge 30 dicembre 2018, 
n. 145. Il valore di cui al periodo precedente è rettificato 
degli importi derivanti:  

   a)   dagli effetti, per l’anno 2019, delle correzioni 
puntuali di cui ai decreti del Ministro dell’interno di con-
certo con il Ministro dell’economia e delle finanze del 
21 dicembre 2018 e dell’11 aprile 2019; 

   b)   dall’applicazione per l’anno 2020 delle disposi-
zioni di cui all’art. 1, commi 436  -bis   e 436  -ter  , della leg-
ge 23 dicembre 2014, n. 190; 

 2. In applicazione di quanto previsto dall’art. 1, com-
ma 449, della legge n. 232 del 2016, il 50 per cento del-
la quota del Fondo di solidarietà comunale relativa, per 
l’anno 2020, ai comuni delle regioni a statuto ordinario, 
come determinata in base al comma 1 del presente artico-
lo, è accantonato e redistribuito ai medesimi comuni sulla 
base della differenza tra le capacità fiscali, considerate 
nella misura del 55 per cento di cui al decreto del Mini-
stro dell’economia e delle finanze 30 ottobre 2018 ed i 
fabbisogni standard approvati dalla Commissione tecnica 
per i fabbisogni standard nella seduta del 24 luglio 2019, 
ed assoggettati alla metodologia di neutralizzazione della 
componente «raccolta e smaltimento rifiuti» approvata 
nella seduta della medesima Commissione del 15 ottobre 
2019. 

 3. Al risultato di cui al comma precedente si applica 
il correttivo di cui al comma 450 dell’art. 1 della legge 
n. 232 del 2016. 

 4. Per l’anno 2020 l’importo risultante dall’applicazio-
ne dei commi 2 e 3 è rettificato con l’applicazione del 
correttivo di cui al comma 449, lettera d  -bis  ) dell’art. 1 
della legge n. 232 del 2016. 

 5. Per i singoli comuni delle regioni a statuto ordinario 
il valore risultante dalle operazioni di calcolo di cui ai 
commi da 1 a 4 è riportato nell’allegato 2. 

 6. Per i comuni istituiti a seguito di fusione a decorrere 
dal 2020 i dati di cui al presente articolo si intendono ri-
feriti ai comuni preesistenti.   

  Art. 4.
      Riparto della quota del Fondo di solidarietà comunale 

per l’anno 2020 per i comuni della Regione siciliana e 
della Regione Sardegna    

      1. Il riparto della quota del Fondo di solidarietà comu-
nale spettante per l’anno 2020 ai comuni della Regione 
siciliana e della Regione Sardegna è effettuato prendendo 
come valore di riferimento per ciascun comune il valore 
del Fondo di solidarietà comunale per l’anno 2019, come 
definito ai sensi dell’art. 1, comma 921, della legge n. 145 
del 2018, rettificato degli importi derivanti:  

   a)   dagli effetti, per l’anno 2019, delle correzioni 
puntuali di cui ai decreti del Ministro dell’interno di con-
certo con il Ministro dell’economia e delle finanze del 
21 dicembre 2018 e dell’11 aprile 2019; 

   b)   dall’applicazione per l’anno 2020 delle disposi-
zioni di cui all’art. 1, commi 436  -bis   e 436  -ter  , della leg-
ge 23 dicembre 2014, n. 190. 

 2. Per i singoli comuni della Regione siciliana e della 
Regione Sardegna il valore risultante dalle operazioni di 
calcolo di cui al comma 1 è riportato nell’allegato 2.   

  Art. 5.
      Riparto della quota del Fondo di solidarietà comunale 

per l’anno 2020 di cui all’art. 1, comma 1, lettera   c)   
e attribuzione della quota del Fondo di solidarietà 
comunale di cui all’art. 1, comma 2    

     1. La quota del Fondo di solidarietà comunale per 
l’anno 2020 di cui all’art. 1, comma 1, lettera   c)  , pari a 
3.753.279.000 euro è ripartita tra i comuni delle regioni a 
statuto ordinario e tra i comuni della Regione siciliana e 
della Regione Sardegna secondo gli importi di cui all’al-
legato 3, colonne 1, 2, 3 e 4. 

 2. La quota del Fondo di solidarietà comunale per l’an-
no 2020 di cui all’art. 1, comma 2, è attribuita ai comu-
ni beneficiari in base a quanto disposto dall’art. 1, com-
ma 449, lettera   b)  , della legge n. 232 del 2016, secondo 
gli importi di cui all’allegato 3, colonna 5.   

  Art. 6.
      Disposizioni per il comune di Mappano    

     1. A seguito dell’istituzione del comune di Mappano 
(TO) la quota del Fondo di solidarietà comunale spettante 
per l’anno 2020 a tale ente locale è calcolata ridetermi-
nando la quota del Fondo di solidarietà comunale spettan-
te in base agli articoli 3 e 5 ai comuni di Caselle Torinese, 
Borgaro Torinese, Settimo Torinese e Leini. 

 2. La rideterminazione di cui al comma 1 è effettuata 
ripartendo tra il comune di Mappano ed i singoli comuni 
interessati la quota di Fondo per il 90 per cento sulla base 
dei dati della popolazione residente e per il 10 per cento 
in base all’estensione territoriale.   

  Art. 7.
      Accantonamento per l’anno 2020    

     1. Per l’anno 2020 è costituito un accantonamento di 
euro 7.000.000,00 sul Fondo di solidarietà comunale. 

 2. L’accantonamento di cui al comma 1 è prioritaria-
mente destinato alla compensazione del mancato recupe-
ro a carico del comune di Sappada delle somme di cui agli 
allegati 1 e 2 al decreto del Presidente del Consiglio dei 
ministri 7 marzo 2018. 

 3. L’accantonamento, al netto delle somme di cui al 
comma 2, è destinato a eventuali conguagli ai singoli co-
muni derivanti da rettifiche dei valori ai fini del presente 
decreto. Le assegnazioni sono disposte con uno o più de-
creti del Ministro dell’interno, di concerto con il Ministro 
dell’economia e delle finanze, da adottare sentita la Con-
ferenza Stato-città ed autonomie locali. 

 4. La quota da imputare ai singoli comuni ai fini dell’ac-
cantonamento è calcolata per ciascun comune in modo 
proporzionale alle risorse di riferimento valide per l’anno 
2020, di cui all’art. 3, comma 1 ed all’art. 4, comma 1. 



—  5  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 5. Ai sensi dell’art. 1, comma 452, della legge n. 232 
del 2016, le rettifiche di cui al comma 3 decorrono 
dall’anno 2020 e l’accantonamento di cui al comma 1, al 
netto delle somme di cui al comma 2, non utilizzato è 
destinato all’incremento dei contributi straordinari di cui 
all’art. 15, comma 3, del testo unico di cui al decreto legi-
slativo 18 agosto 2000, n. 267.   

  Art. 8.

      Determinazione della quota del Fondo di solidarietà per 
l’anno 2020 relativa ai singoli comuni    

     1. Per i singoli comuni delle regioni a statuto ordina-
rio, della Regione siciliana e della Regione Sardegna, la 
somma algebrica del valore di cui all’allegato 2, colonna 
5 e del valore di cui all’allegato 3, colonna 6, è riportata 
nell’allegato 4, colonna 1. 

 2. Il contributo di cui alla lett. d  -ter  ) del comma 449 
dell’art. 1 della legge n. 232 del 2016 destinato, nel limite 
massimo di euro 5.500.000 annui ai comuni fino a 5.000 
abitanti, è ripartito come riportato nell’allegato 4, colonna 
2. 

 3. Gli importi risultanti per i singoli comuni in base 
ai commi 1 e 2 sono corretti in relazione all’accantona-
mento di cui all’art. 7, i cui valori per singolo ente sono 
riportati nell’allegato 4, colonna 3. 

 4. Il risultato positivo della somma algebrica dei valori 
di cui all’allegato 4, colonne 1, 2 e 3 determina per i sin-
goli comuni l’importo spettante per l’anno 2020 a titolo 
di Fondo di solidarietà comunale, riportato nell’allegato 
4, colonna 4. 

 5. Il risultato negativo della somma algebrica dei va-
lori di cui all’allegato 4, colonne 1, 2 e 3 determina per i 
singoli comuni un’ulteriore quota di imposta municipale 
propria di spettanza dei comuni dovuta per l’anno 2020 a 
titolo di alimentazione del Fondo di solidarietà comunale, 
il cui importo è riportato nell’allegato 4, colonna 5. In tal 
caso l’Agenzia delle entrate - Struttura di gestione versa 
ad apposito capitolo dell’entrata del bilancio dello Stato 
una quota dell’imposta municipale propria di spettanza 
dei singoli comuni pari al predetto importo. 

 6. Ove l’Agenzia delle entrate - Struttura di gestione 
non riesca a procedere, in tutto o in parte, ai recuperi di 
cui al comma 4, i comuni interessati sono tenuti a versa-
re la somma residua direttamente all’entrata del bilancio 
dello Stato, dando comunicazione dell’adempimento al 
Ministero dell’interno. In caso di mancato versamento da 
parte del comune entro il 31 dicembre 2020 l’Agenzia 
delle entrate-Struttura di gestione provvede al recupero 
negli anni successivi a valere sui versamenti di entrata a 
qualunque titolo dovuti al comune.   

  Art. 9.

      Compensazioni finanziarie per l’anno 2020    

     1. Per l’anno 2020 sugli importi a credito o a debi-
to relativi ai singoli comuni risultanti dall’applicazione 
dell’art. 8, sono applicate le detrazioni conseguenti all’ap-

plicazione dell’art. 7, comma 31  -sexies  , del decreto-legge 
31 maggio 2010, n. 78, convertito, con modificazioni, 
dalla legge 30 luglio 2010, n. 122.   

  Art. 10.

      Erogazioni di risorse per l’anno 2020    

     1. Per l’anno 2020, il Ministero dell’interno, Dire-
zione Centrale della finanza locale, provvede a erogare 
a ciascun comune quanto attribuito a titolo di Fondo di 
solidarietà comunale in base all’art. 8, al netto delle de-
trazioni di cui all’art. 9, in due rate da corrispondere entro 
i mesi di maggio e ottobre 2020, di cui la prima pari al 
66 per cento, comunque nei limiti della disponibilità di 
cassa del capitolo 1365, relativo al Fondo di solidarietà 
comunale, iscritto nello stato di previsione del Ministero 
dell’interno.   

  Art. 11.

      Operazioni da parte dell’Agenzia delle entrate    

     1. Per l’anno 2020 gli importi dovuti dai singoli co-
muni, come indicati nell’allegato 1 e nell’allegato 4, 
colonna 5, o derivanti dall’applicazione dell’art. 9 sono 
comunicati dal Ministero dell’interno all’Agenzia delle 
entrate-Struttura di gestione, la quale provvede a tratte-
nere le relative somme dall’imposta municipale propria 
riscossa tramite il sistema dei versamenti unitari, di cui 
all’art. 17 del decreto legislativo 9 luglio 1997, n. 241. La 
trattenuta da parte dell’Agenzia delle entrate-Struttura di 
gestione è effettuata in due rate di pari importo a valere 
sulle somme versate in relazione alle scadenze tributarie 
del 16 giugno e del 16 dicembre 2020. Gli importi re-
cuperati dall’Agenzia delle entrate-Struttura di gestione 
sono versati ad appositi capitoli dell’entrata del bilancio 
dello Stato. Ai predetti importi si applica quanto previsto 
dall’art. 2 del presente decreto. 

 Il presente decreto verrà trasmesso alla Corte dei conti 
per la registrazione e sarà pubblicato nella   Gazzetta Uffi-
ciale   della Repubblica italiana. 

 Roma, 28 marzo 2020 

  Il Presidente del Consiglio dei ministri
    CONTE  

  Il Ministro dell’economia e delle finanze
    GUALTIERI  

  Il Ministro dell’interno
    LAMORGESE    

  Registrato alla Corte dei conti il 28 marzo 2020 
Ufficio controllo atti P.C.M. Ministeri della giustizia e degli affari 
esteri e della cooperazione internazionale, reg.ne n. 566 



—  6  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 ALLEGATO 1

  

 



—  7  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  8  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  9  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  10  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  11  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  12  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  13  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  14  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  15  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  16  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  17  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  18  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  19  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  20  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  21  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  22  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  23  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  24  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  25  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  26  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  27  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  28  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  29  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  30  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  31  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  32  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  33  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  34  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  35  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  36  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  37  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  38  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  39  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  40  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  41  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  42  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  43  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  44  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  45  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  46  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  47  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  48  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  49  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  50  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  51  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  52  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  53  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  54  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  55  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  56  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  57  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  58  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  59  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  60  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  61  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  62  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  63  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  64  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  65  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  66  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  67  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  68  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  69  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  70  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  71  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  72  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  73  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  74  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  75  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  76  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  77  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  78  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  79  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  80  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  81  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  82  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  83  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  84  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  85  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  86  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  87  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  88  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  89  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  90  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  91  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  92  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  93  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  94  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  95  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  96  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  97  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  98  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  99  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  100  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  101  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  102  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  103  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  104  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  105  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  106  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  107  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  108  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  109  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  110  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  111  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  112  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  113  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  114  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  115  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  116  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 ALLEGATO 2

  
 



—  117  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  118  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  119  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  120  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  121  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  122  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  123  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  124  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  125  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  126  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  127  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  128  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  129  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  130  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  131  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  132  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  133  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  134  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  135  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  136  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  137  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  138  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  139  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  140  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  141  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  142  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  143  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  144  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  145  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  146  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  147  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  148  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  149  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  150  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  151  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  152  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  153  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  154  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  155  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  156  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  157  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  158  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  159  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  160  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  161  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  162  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  163  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  164  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  165  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  166  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  167  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  168  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  169  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  170  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  171  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  172  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  173  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  174  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  175  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  176  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  177  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  178  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  179  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  180  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  181  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  182  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  183  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  184  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  185  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  186  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  187  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  188  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  189  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  190  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  191  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  192  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  193  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  194  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  195  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  196  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  197  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  198  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  199  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  200  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  201  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  202  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  203  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  204  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  205  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  206  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  207  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  208  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  209  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  210  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  211  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  212  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  213  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  214  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  215  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  216  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  217  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  218  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  219  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  220  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  221  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  222  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  223  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  224  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  225  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  226  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  227  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  228  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  229  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  230  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  231  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  232  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  233  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  234  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  235  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  236  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  237  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  238  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  239  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  240  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  241  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  242  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  243  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  244  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  245  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  246  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  247  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  248  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  249  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  250  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  251  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  252  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  253  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  254  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  255  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  256  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  257  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  258  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  259  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  260  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  261  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  262  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  263  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  264  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  265  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  266  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  267  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  268  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  269  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  270  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  271  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  272  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  273  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 ALLEGATO 3

  

 



—  274  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  275  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  276  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  277  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  278  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  279  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  280  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  281  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  282  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  283  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  284  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  285  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  286  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  287  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  288  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  289  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  290  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  291  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  292  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  293  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  294  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  295  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  296  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  297  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  298  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  299  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  300  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  301  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  302  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  303  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  304  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  305  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  306  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  307  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  308  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  309  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  310  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  311  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  312  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  313  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  314  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  315  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  316  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  317  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  318  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  319  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  320  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  321  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  322  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  323  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  324  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  325  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  326  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  327  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  328  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  329  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  330  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  331  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  332  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  333  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  334  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  335  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  336  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  337  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  338  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  339  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  340  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  341  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  342  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  343  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  344  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  345  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  346  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  347  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  348  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  349  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  350  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  351  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  352  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  353  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  354  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  355  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  356  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  357  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  358  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  359  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  360  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  361  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  362  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  363  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  364  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  365  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  366  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 ALLEGATO 4

  

 



—  367  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  368  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  369  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  370  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  371  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  372  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  373  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  374  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  375  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  376  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  377  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  378  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  379  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  380  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  381  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  382  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  383  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  384  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  385  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  386  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  387  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  388  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  389  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  390  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  391  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  392  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  393  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  394  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  395  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  396  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  397  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  398  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  399  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  400  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  401  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  402  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  403  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  404  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  405  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  406  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  407  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  408  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  409  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  410  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  411  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  412  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  413  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  414  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  415  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  416  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  417  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  418  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  419  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  420  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  421  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  422  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  423  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  424  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  425  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  426  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  427  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  428  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  429  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  430  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  431  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  432  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  433  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  434  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  435  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  436  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  437  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  438  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  439  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  440  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  441  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  442  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  443  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  444  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  445  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  446  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  447  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  448  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  449  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  450  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  451  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  452  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  453  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  454  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  455  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  456  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  457  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  458  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  459  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  460  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  461  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  462  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  463  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  464  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  465  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  466  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  467  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  468  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  469  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  470  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  471  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  472  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  473  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  474  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  475  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  476  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  477  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  478  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  479  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  480  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  481  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  482  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  483  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  484  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  485  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  486  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  487  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  488  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  489  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  490  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  491  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  492  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  493  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  494  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  495  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  496  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  497  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  498  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  499  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  500  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  501  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  502  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  503  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  504  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  505  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  506  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  507  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  508  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  509  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  510  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  511  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  512  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  513  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  514  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  515  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  516  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  517  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  518  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  519  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  520  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  521  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  522  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  523  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  524  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  525  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  526  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  527  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  528  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  529  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  530  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  531  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  532  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  533  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  534  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  535  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  536  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  537  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  538  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  539  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  540  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  541  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  542  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  543  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  544  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  545  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  546  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  547  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  548  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  549  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  550  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  551  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  552  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  553  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  554  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  555  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  556  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  557  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  558  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  559  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  560  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  561  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  562  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  563  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

 



—  564  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 8329-3-2020

 

  20A01920  

MARIO DI IORIO, redattore DELIA CHIARA, vice redattore

(WI-GU- 2020 -GU1- 083 ) Roma,  2020  - Istituto Poligrafi co e Zecca dello Stato S.p.A.




